1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 59/2022 DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

 (CONCURSO PÚBLICO N.º 01,02,03 e 04/2022)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São

Paulo - ALESP, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 58/2022 de

convocação para perícia médica, que por um lapso operacional, não constou a data

da realização da perícia dos candidatos a seguir apresentados, permanecendo

inalterados os demais itens do Edital nº58/2022.

Inscrição Nome Opção Data Horário

15774430 MARIANA OLIVEIRA ARANTES

022 - Analista

Legislativo - Especialidade:

História

15/06/2022 08h30

15446603
ALISSON BATISTA LINS

WANDERLEY

024 - Analista

Legislativo - Especialidade:

Jornalismo

15/06/2022 09h00

18035736
CLEBER DOS SANTOS

GONCALVES

024 - Analista

Legislativo - Especialidade:

Jornalismo

15/06/2022 09h30

17007976
ENIO LUCCIOLA LOPES

GONCALVES

024 - Analista

Legislativo - Especialidade:

Jornalismo

15/06/2022 10h00

16953150
ROSSIELSIA CRISTIENE CAMARA

GUIMARAES VIEIRA BARBOSA

029 - Analista

Legislativo - Especialidade:

Serviço Social

15/06/2022 11h00

17123372 SILVANA MARCIA DA SILVA

029 - Analista

Legislativo - Especialidade:

Serviço Social

15/06/2022 11h30

15872114
BRUNA GRAZIELLE LOPES

CORSINO
032 - Auditor Interno 15/06/2022 12h00

16837975 RAFAEL ROMANZOTTI 032 - Auditor Interno 15/06/2022 12h30

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 08 de junho de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo